D-Link

Building Networks for People

DMC-1910R

WDM meaunakoHsepTep ¢ 1 noptom 1000Base-T n 1 noptom 1000Base-LX ¢ pazbemom SC

(Tx: 1310 Hm; Rx: 1550 HM) AnNA ogHOMOAOBOIO ONTU4YecKoro kabens (go 15 km)

MepwnakoHsepTepbl DMC-1910T n DMC-1910R (pabotatoT B nape) npeobpasytoT curHan ctaHgapta 1000Base-T Gigabit Ethernet no suton nape B
curian ctaHgapta 1000Base-LX Gigabit Ethernet no ogHomogoBomMy onTuyeckoMy kabento, YTO NO3BONSET YBENUUYUTL PACCTOSIHUE COoeAVMHEHNs (OO0
15 kM) mMexgy OByms ycTponctBamu. [aHHble MeOMakoHBEpPTEpPbl OCHALLeHbl OAHWM MOPTOM C pa3bemMoM RJ-45 ans BuTol napbl M OAHUM
ONTUYECKNM NOPTOM C pazbemom SC.

MegwnakoHBepTepsl DMC-1910T n DMC-1910R o6ecneuvBatoT npuem 1 nepegady AaHHbIX MO OAHOMY BOSIOKHY, UCMONb3ysi ABE pa3sHble ANNHbI BOSTH.
[aHHble MegnakoHBepTepbl NCNONb3yTCA B Nape. Ha ogHoOM CTOpOHe MeanakoHBepTep MCNONb3yeT OAHY ANVHY BOMHbI ANS nepeaadn n BTOpYHo
AONVHY BOMHbI ANA NpueMa AaHHbIX. Ha gpyroi cTopoHe BTOpon MeavakoHBepTep paboTtaeT Hao6oporT.

MepwnakoHsepTepbl DMC-1910T 1 DMC-1910R ocHalleHbl MPOYHBIM MeTannyeckum KOpnycoM W MHAMKaTopamy COCTOSHWUS. YCTpoWCTBa MOryT
MCMOMb30BaTbCA aBTOHOMHO MMM yCTaHaBNMBaTbCA B Liaccu. [pu ycTaHOBKe B LIACCU HEOOXOAMMO CHSTb METanfMYeckuii Koprnyc U yCTaHOBUTb
nnaTty B CroT waccu. Bmecto unavBmayansHoro agantepa B 3Tom criyyae OyaeT ncnonb3oBaTbCst ONok nutaHusa waccu. Mpu ycTaHoBKe B LLACCU
MeaMaKkoHBepTEpPbl MOAAEPXKUBAIOT PYHKLMIO rOpAYen 3amMeHbl.

DMC-1910T u DMC-1910R nogpepxwuBatoT dyHkumm LLCF (Link Loss Carry Forward) u LLR (Link Loss Return) ans ontuueckoro nopta. Mpu
yctaHoBke DMC-1910T n DMC-1910R B waccu DMC-1000, cneumanbHbii Mogynb ynpaeneHus waccu (DMC-1002) nossonsieT oTcnexvsaTtb
COCTOSIHME KaHara CBA3W, PeXUM paboTbl, CKOPOCTb Nepeaayn 1 3Ha4EHUs1 CHETYUKOB NMPUHATLIX U NepefaHHbIX NakeToB AaHHbIX Yepe3 SNMP.



D-Link DMC-1910R

Building Neworis forFeorle— \WWDM meamnakoHBepTep ¢ 1 noptom 1000Base-T n 1 noptom 1000Base-L X
¢ pazbemom SC (Tx: 1310 Hm; Rx: 1550 HM) ansa ogHomoAoOBOroO
onTu4yeckoro kabens (go 15 km)

TexHM4Yeckne xapakTepucTukm
AnnapaTtHoe obecneyeHue
WHTepderichl e [lopT 1000Base-T
e [lopTt 1000Base-LX c pasbemom SC

WHamnkaTopbl e Power
o Link/Act

Mepekntoyatenu o Pexum paboTtbl onTuyeckoro nopta (PrkcMpoBaHHbIN/ABTOCOrNacoBaHme)
e LLR

CeTteBble kabenu

1000Base-T: 4-napHbIi kKaTeropumn 5, akpaHnposaHHas BuTas napa (4o 100 m)
1000Base-LX: ogHomMof0BbIN onTudeckuit kabenb 9/125 mkm ¢ pazbemom SC (8o 15 km)

Pasbem nuTtaHns

Pasbem ana nogknodeHns agantepa nuTaHus

DyHKLUMOHanN
CrangapTbl U yHKLUN o |EEE 802.3ab 1000Base-T
o |EEE 802.3z 1000Base-LX
o ABTOMaTunyeckoe onpegenexdne MDI/MDIX

[ynnekcHbIN pexum o [NonHbIv gynnekc
CkopocTb nepeaayn AaHHbIX e 2000 M6uT/C (NMOMHBIV Aynnekc)
CkopocTb nepefayn nakeTos e 1488 000 pps

PyHKUMM MeanakoHBepTepa MpeobpasoBaHue cpeabl Nnepepayy AaHHbIx 3 1000Base-T B 1000Base-LX

Mepenaya Ha NOMHON CKOPOCTU KaHana

B03MOXHOCTb UCMONb30BaHUs B KAYECTBE OTAENBHOIO YCTPOMCTBA MW NpK YCTaHOBKE B LIACCU
[opsiyasi 3ameHa npu yCTaHOBKE B LLACCU

®dyHkumsa LLR (Link Loss Return)

o ®yHkuma LLCF (Link Loss Carry Forward)

MeTog kommyTaummn e Store-and-forward
MakcumanbHbIvi pa3mep kagpa o Be3 orpaHnyeHun (Jumbo-gdpenm)
YnpaBneHue e Yepes waccn DMC-1000 ¢ ycTtaHoBNeHHbIM Mogyrnem ynpasnexdus DMC-1002

dusnyeckne napamMeTpbl

Pasmepbl ([ x LU x B) ® 88 x 120 x 25 mm
Bec e 0,3 kr

Ycnosus aKcnnyartauuun

MNutanne o AjanTtep nuTaHus

-Bbixog: 5B/ 1A

MakcumanbHast noTpebnsiemas ¢ 55BT

MOLLHOCTb

MTBF (4achbl) e 782 350

[nuHa BOnHbI e Tx: 1310 HM, Rx: 1550 Hm
[nuHa nogaepxmeBaemMoro e 10 15 km

onTUYecKoro kabens

TemnepaTypa e Pabouas: ot 0 go 40 °C

o XpaHeHus: ot -10 go 70 °C

BnaxHocTb e OT 10% po 90% Ge3 koHaeHcaTa
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LX c pasbemom SC (Tx: 1310 Hm; Rx: 1550 HM) ans oagHOMOA40BOrroO
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KomMmnnekT noctaekm

. MegaunakoHBepTtep DMC-1910R

e  ApanTep nuTaHus

e JkcnrnyaTtauuoHHasi [OKYMEHTaums
. [apaHTUAHbIA TanoH

EMI e FCC Class A
e CE Class A
¢ VCCI Class A

MHdopmaumsa ans sakasa

Modernb OnucaHue

DMC-1910R/A9 WDM meguakoHBepTep ¢ 1 noptom 1000Base-T u 1 noptom 1000Base-LX ¢ pasbemom SC (Tx: 1310 Hm; Rx: 1550 HM) ans
OAHOMOZ0BOrO onTuyeckoro kabens (8o 15 km)

O6HoBneHo 14/11/2018

o ®

r 4
D-Link
Building Networks for People

Xapakmepucmuku mMo2ym 6bimb U3MeHeHb! 63 y8edOMIeHUs].
D-Link siensiemcs 3apeaucmpupogaHHol mopeaosol mapkoli D-Link Corporation/D-Link System Inc.




